



У М К А

197183, Россия, Санкт-Петербург, Карельский переулок, д.3, пом. 4-Н
контактные телефоны/факс: 430-35-90, +7(911)034-64-35
www.umkadeti.ru

Акт использования денежных средств №2/20-09
по смете №2/17-07
#onko_hygiene2

№	Статья расходов	Сумма	Валюта
1.	Приобретение подгузников и впитывающих пеленок	88376	Рубль
2.	Административные расходы фонда 10%	10544	Рубль
3.	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	10544	Рубль
4.	Комиссия ЮКасса 10%	2952	Рубль
		Итого потрачено 112416* рублей	
		Итого получено от Тооба 105440 рублей	
		Остаток 0 рублей	

*6976 рублей были добавлены из резервных средств фонда.

Директор СПбООПДИ «Умка»



/Казейн Н.Л.



1 На маршрутном листе: 000438523
000181087



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №	СЦР00114666	09 августа 2023 г.	(1)
Исправление №	--	--	(1a)

¹Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1133
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Crane: 1

1 – типификатор и
передаваемый документ
(xml)
2 – передаваемый документ
(xml)

Продавец:	ООО "СимаЦентр"	(2)
Адрес:	620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, строение 86, оф. 9	(2)
ИНН/ОГРН продавца:	6679142278/667901001	(2)
Грузополучатель и его адрес:	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес:	Санкт-Петербургская благотворительная общественная организация помощи детям-инвалидам "Умка", КПП 781401001, ИНН 7841003563.	(4)
К платежно-расчетному документу №	197183. Санкт-Петербург г, Карельский пер, дом 3, корпус а, кв. 4н	(5)
Документ об отпуске	от № п/п 1-6 №СЦРФ00114656 от 09.08.2023 г.	(5)
Пополнительно:	Санкт-Петербургская благотворительная общественная организация помощи детям-инвалидам "Умка"	(6)
Адрес:	197183, Санкт-Петербург г, Карельский пер, дом 3, корпус а, кв. 4н	(6)
ИНН/КПП покупателя:	7841003563/781401001	(6)
Валюта, наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):		(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущества права	Код инд. товара	Единица измерения		Колич. ество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предна- значен покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрацион- ный номер декларации на товары или регистрацион- ный номер патента товар подлежащие проставлению отметки
				код	утолнение обозначения (наименование)								инф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
4520949	1	Подгузники "СОЛНЦЕ И ЛУНА МЯГКАЯ ЗАБОТА" для детей 5/ХL 11-25 кг 5ml+pack 12 шт. 4520949	--	704	набор	190,000	235,43	44 736,36	660 акциза	10%	4 473,84	49 210,00	--	--	--
6945820	2	Детский трусики-подгузники Helen Hager Soft&Dry XL (18+ кг), 44 шт 6945820	--	704	набор	8,000	684,55	5 556,36	660 акциза	10%	555,84	6 112,00	--	--	--
9653471	3	Трусики-подгузники для детей Танюша размер XXL 17-25 кг, 26 шт 9653471	--	704	набор	6,000	906,18	5 449,10	660 акциза	10%	544,90	5 994,00	156	Китай	10702070/0804 233141/035/1
2326263	4	Детские пеленки Helen Hager Soft&Dry, размер 60x90, 30 шт	--	704	набор	16,000	572,73	9 163,64	660 акциза	10%	916,38	10 080,00	--	--	--
3573192	5	Подгузники «Солнце и Луна» 5/ХL 11-25 кг 5ml+pack 58шт 3573192	--	704	набор	20,000	771,82	15 436,36	660 акциза	10%	1 543,64	16 980,00	--	--	--
		Всего к оплате						80 341,80	ж		8 034,18	88 376,00			

Документ
составлен
1 лист

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Емельянова Сана Леонидовна по дов. № 71 от 15.11.2022	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Емельянова Сана Леонидовна по дов. № 71 от 15.11.2022
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		Емельянова Сана Леонидовна по дов. № 71 от 15.11.2022	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		Емельянова Сана Леонидовна по дов. № 71 от 15.11.2022

Всего	240,000	В т.ч. с НДС 10%	8 034,18	88 376,00
Всего НДС	22	В т.ч. с НДС 16%		

Банковские реквизиты продавца: р/с 40702610300693003396, в банке филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО). БИК 044526411, к/с 30101810146260000411

Банковские реквизиты покупателя: р/с 40703810095200109605, в банке СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК. БИК 044030653, к/с 30101610500000000653

Основание передачи (сдачи) / получения (принятия) Заказ покупателя СЛР00341293 от 07.08.2023 15:05:44, Договор № 1 374 291 от 09.08.2022, руб.

[illegible]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Оператор _____
Исполнитель _____

Дата отгрузки, передачи (с/б/п)	С 09.04.2019 года	[11]	Дата получения (применяется при отгрузке)	20.04.2019	[16]
---------------------------------	-------------------	------	---	------------	------

Иные сведения об отгрузке:  Иные сведения о получении: 

Информация о наличии у субъекта информации, связанной с деятельностью субъекта, должна быть предоставлена в течение 10 дней с момента получения запроса.

Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни

Operator (operator) no. 008, 00 71 on 15.11.2022

Наименование экономического субъекта – контрагента (в т.ч. комиссионера / агента)	Наименование экономического субъекта – контрагента (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "Юнион Трейд", ИНН 78-04-0380401/001	[14] Санкт-Петербургская благотворительная общественная организация помощи детям-инвалидам "Улыбка", ИНН/ОГРН 78-04-003682/781401001

ООО "СинаЦентр", ИНН 50-06-04278, ОГРН 1055000000001
ИНН 50-06-04278, ОГРН 1055000000001

Места не имеют внешних повреждений

PRELIMINARY

[illegible]